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Auto Forbidden Cherry

Cena 51,00 zł

Cena poprzednia 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
• Auto Forbidden Cherry to w pełni purpurowa, odporna i stabilna odmiana autoflower, idealna do uprawy na zewnątrz lub
w szklarni, która dobrze radzi sobie w różnych warunkach.

• Ta dominująca Indica auto ma szybki czas kwitnienia i jest gotowa do zbiorów około 9-10 tygodni po kiełkowaniu nasion
autoflower.

• Auto Forbidden Cherry to odporna odmiana autoflower, która wytrzyma trudne warunki. Jej kolorowe pąki są piękne w
wyglądzie i stosunkowo zwarte.

• Jest to łatwa do uprawy odmiana autoflower o bardzo intensywnym aromacie i wyrafinowanym smaku. Efekt działania
jest przyjemny, relaksujący, z mocnym wpływem na ciało.

Auto Forbidden Cherry ma intensywny owocowy i ziemisty profil terpenowy. Aromat ma nuty cytrusów, owoców leśnych,
lawendy i przypraw. Smak jest w stylu Kush z nutą owoców i jest wyjątkowo gładki w paleniu.

Auto Forbidden Cherry to hybrydowa odmiana autoflower z pięknymi purpurowymi pąkami. Kwiaty mają bardzo egzotyczny i
unikalny wygląd dzięki pięknym kolorom. Zazwyczaj są to stosunkowo zwarte pąki o hybrydowej strukturze. Aromat
wydzielany przez te rośliny jest wyjątkowo silny i przenikliwy. Miłośnicy oryginalnego Kush będą zachwyceni!

Zapach to mieszanka owocowych, ziemistych i pikantnych nut. Pod koniec kwitnienia wydziela intensywny zapach i może
produkować silny, rozpoznawalny, klasyczny aromat marihuany. Cytrusy i lawenda łączą się w jej smakowitym profilu
terpenowym. Niektóre fenotypy mają bardziej pikantne nuty z akcentami sosny i cytrusów.

Suszone pąki pachną pikantnie, ziemiście z lekkimi nutami owoców leśnych, cytrusów i lawendy. Po odpowiednim okresie
dojrzewania, cytrusy stają się mniej dominujące, a aromat Kush staje się bardziej wyraźny. Jest smaczna i wyjątkowo gładka w
paleniu!

Auto Forbidden Cherry to stabilna i łatwa w uprawie odmiana autoflower. Została selektywnie wyhodowana pod kątem
odporności i stabilności przez kilka pokoleń.

Na zewnątrz, w otwartym terenie, w szklarni lub w uprawie wewnętrznej - ta roślina sprawdzi się wszędzie! Suchy i słoneczny
klimat kontynentalny, wilgotny klimat morski czy zimny, górski klimat umiarkowany - ta odmiana autoflower może być z
powodzeniem uprawiana wszędzie.

Auto Forbidden Cherry jest odpowiednia dla początkujących i łatwa do uprawy - bardzo stabilna i mocna. Krzyżówka
między naszą Purple #1 oraz Auto Forbidden Fruit x Cherry Pie tworzy prawdziwą uniwersalną odmianę autoflower, którą
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można z powodzeniem uprawiać w różnych warunkach. To idealna odmiana dla hodowcy poszukującego szybkich,
gwarantowanych zbiorów. Fani purpurowej marihuany, nie szukajcie dalej i spróbujcie naszej Auto Forbidden Cherry już teraz!

Auto Forbidden Cherry to szybko kwitnąca purpurowa odmiana autoflower o zwartej strukturze rośliny i kwiatów. Idealna
odmiana dla początkujących hodowców poszukujących szybkich, gwarantowanych zbiorów.

Auto Forbidden Cherry® to szybko kwitnąca odmiana autoflower z przewagą Indica. Jedną z najpiękniejszych cech są w pełni
purpurowe pąki, które mogą przybierać różne odcienie, od fioletowo-różowego po bardzo ciemny fiolet, a w niektórych
przypadkach nawet (głęboko) czarny. Jest to szczególnie powszechne, gdy jest uprawiana na zewnątrz w chłodniejszych
warunkach. Ta oryginalna odmiana Dutch Passion także w uprawie wewnętrznej produkuje purpurowe kwiaty, ponieważ jest to
cecha genetyczna tej odmiany.

Rośliny zazwyczaj mają strukturę małej choinki z dominującą główną colą i kilkoma mniejszymi bocznymi kwiatostanami.
Istnieje kilka fenotypów, które mogą również rosnąć nieco większe, zwłaszcza gdy od początku są umieszczone w stosunkowo
dużej doniczce. Kiedy jest uprawiana w małym pojemniku, ta odmiana pozostaje bardzo zwarta i mała.

To sprawia, że jest idealna do uprawy na balkonie lub w małym ogrodzie, gdzie hodowcy preferują roślinę, która nie jest zbyt
duża (i widoczna). Auto Forbidden Cherry to odpowiednia odmiana do uprawy w otwartym terenie (styl partyzancki) lub w
szklarni w klimacie umiarkowanym. Ale może także sobie poradzić nawet w bardziej północnych (lub południowych) i
chłodniejszych klimatach.

Jak w przypadku wszystkich autoflowerów, najlepiej wybierz najcieplejsze 3 miesiące letnie, aby uzyskać najlepsze wyniki.
Zazwyczaj rozwija grube, szerokie liście z tłustymi „palcami”. W miarę dojrzewania rośliny i rozpoczęcia kwitnienia liście stają
się bardziej smukłe i przyjmują bardziej hybrydowy wygląd.

Purpurowe tony w pąkach są zazwyczaj widoczne już na początku kwitnienia, około 2 tygodnia kwitnienia. Ma korzystny
stosunek kwiatów do liści, jest łatwa do cięcia, a otwarta struktura pozwala pąkom cieszyć się dobrą cyrkulacją powietrza. To
ostatecznie zmniejsza ryzyko gnicia pąków i pleśni. Auto Forbidden Cherry ma średni cykl życia od nasion autoflower do zbioru
wynoszący około 10 tygodni.

Można znaleźć szybsze fenotypy, które są gotowe w 9 tygodni. Jednak dotyczy to tylko idealnych warunków klimatycznych.
Rośliny mają zwartą do średniej struktury roślinę i osiągają przeciętnie 40-75 cm wysokości.

Kiedy są uprawiane w dużych pojemnikach od początku, niektóre rośliny mogą osiągnąć około metra wysokości. Odległość
między węzłami jest średnia. Zachowuje niewielką odległość między pąkami, dzięki czemu kwiaty mogą nie całkowicie się
połączyć.

Geny użyte w Auto Forbidden Cherry gwarantują następujące cechy:

Kompaktową i szybko kwitnącą odmianę autoflower z przewagą Indica, z dużą centralną główną colą i kilkoma przyzwoitymi
bocznymi kwiatostanami Auto Forbidden Cherry to odmiana o średnim plonie, wytrzymała, feminizowana odmiana, która od
nasiona autoflower do zbioru potrzebuje zaledwie 63-70 dni Ten wytrzymały i stabilny purpurowy autoflower jest bardzo
odpowiedni dla początkujących i dobrze radzi sobie w różnych warunkach, zarówno na zewnątrz, w szklarni, jak i nawet w
uprawie wewnętrznej Auto Forbidden Cherry została opracowana dla hodowców poszukujących odmiany konopi o wysokim
stopniu odporności i stabilności, co pomaga każdemu uzyskać gwarantowany zbiór najwyższej jakości!

Efekty Auto Forbidden Cherry Efekty Auto Forbidden Cherry są uspokajające, kojące i relaksujące. Haj jest taki, jakiego można
oczekiwać od odmiany autoflower z przewagą Indica – przyjemny, komfortowy i idealny do relaksu. Dzięki hybrydowym genom
konopi, haj nie powoduje całkowitego zablokowania na kanapie, ale ma także lekko pobudzający i stymulujący efekt. Jest to
średnio trwały haj, który również relaksuje umysł.

„Haj na głowę” ma średnią siłę. Najbardziej oczywistym efektem jest głównie „haj na ciało”, który pozwala zanurzyć się w
kanapie. Idealny na wieczór filmowy lub przyjemne popołudnie/wieczór z rodziną lub przyjaciółmi przy kominku! Dzięki swojej
średniej mocy, jest również odpowiednia dla początkujących palaczy.

Wielu użytkowników doświadcza przyjemnego fizycznego relaksu, który nigdy nie staje się zbyt przytłaczający. Użytkownicy
medyczni doświadczają pozytywnych efektów na ból i problemy ze snem. Auto Forbidden Cherry daje użytkownikowi
przyjemny haj, który nadaje się do stosowania przez cały dzień.

Auto Forbidden Cherry rośnie w pomieszczeniach pod oświetleniem 20/4 od nasiona autoflower do zbioru w ciągu około 63-70
dni średnio. W zaledwie 10 tygodni ta feminizowana roślina autofloweringowa rośnie do zwartej, średniej wielkości rośliny
konopi o wysokości do około 75 cm. Oczywiście ostateczny rozmiar zależy od wielkości doniczki, liczby godzin światła
dziennie, klimatu, gleby, nawożenia i opieki. Jednak także fenotyp może odgrywać rolę.

Na zewnątrz i w szklarniach ta odmiana radzi sobie bardzo dobrze, nawet w bardziej wymagających warunkach. Jest to
prawdziwy „uniwersalny” i można ją uprawiać w różnych warunkach. Na zewnątrz, całkowity czas kwitnienia tej odmiany może
trwać o tydzień do 1,5 tygodnia dłużej – do 11-12 tygodni od nasiona autoflower do zbioru.

To głównie dotyczy niskich (nocnych) temperatur. Ta odmiana dobrze to znosi. Dzięki niskim temperaturom purpurowe kolory
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mogą stać się jeszcze ciemniejsze, a pąki czasami stają się prawie całkowicie czarne! Ten autoflower radzi sobie bardzo
dobrze w doniczkach, a bardziej napowietrzone pojemniki do uprawy są zalecane do uprawy w bardzo wilgotnych klimatach.

Plon Auto Forbidden Cherry Auto Forbidden Cherry zazwyczaj produkuje zwarte do średniej wielkości rośliny. Jest to szybki
autoflower, który zazwyczaj jest kompaktowy do średniej wielkości (w zależności od warunków uprawy i wyboru doniczki). Plon
może się różnić od średnio 25-100 gramów na roślinę. Plon ma oznaczenie „L” (co oznacza duży plon), w pomieszczeniach
można uzyskać około 400g -450g/m2.

Autoflower Dutch Passion produkuje zwarte purpurowe kwiaty, z pewnym odstępem między pąkami, co pozwala na lepszy
przepływ powietrza i przenikanie światła. To z kolei poprawia odporność na gnicie/pleśń. Większość hodowców na zewnątrz,
szczególnie w klimatach umiarkowanych lub chłodniejszych, uzyska około 30-50g na roślinę. W słonecznym i suchym klimacie,
plony mogą osiągnąć nawet 150g na roślinę.

 Auto Forbidden Cherry to łatwa w uprawie odmiana autoflower, która najlepiej rośnie naturalnie. Można ją
przycinać, jeśli chcesz, aby była bardzo niska, ale zazwyczaj nie zalecamy tego dla tej odmiany - plon może być
negatywnie wpływany. Ze względu na szybki czas od nasion do zbioru, ważne jest, aby pierwsze kilka tygodni
przebiegało pomyślnie. Dlatego, gdy uprawiasz ją na zewnątrz, wybierz ciepły okres, aby mogła się dobrze
rozwijać przez pierwsze tygodnie.

Można ją uprawiać na zewnątrz w ziemi lub w doniczce. Najlepiej jest kiełkować ją bezpośrednio w końcowym
pojemniku do uprawy od samego początku lub przesadzić ją po maksymalnie 1-2 tygodniach wstępnego wzrostu w
pomieszczeniach. Wstępny wzrost w pomieszczeniach pod dobrym oświetleniem LED jest zalecany, ale z pewnością nie jest
konieczny. Daj jej 20 godzin lub nawet 24 godziny światła dziennie w tym czasie, aby mogła urosnąć jak największa!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona , 7 Nasion
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